
KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS

SPORTO CENTRO TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ KAINŲ

NUSTATYMO

2025 m. rugpjūčio 28 d. Nr. T11-279

Gargždai

Klaipėdos rajono savivaldybės taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos

vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 29 punktu ir atsižvelgdama į Klaipėdos

rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro 2025 m. rugpjūčio 4 d. prašymą

Nr. SD-80, n u s p r e n d ž i a:

1. Nustatyti Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės įstaigos sporto centro

teikiamų atlygintinų paslaugų kainas (pridedama).

2. Pripažinti netekusiu galios Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos 2023 m.

rugpjūčio 31 d. sprendimą Nr. T11-294 „Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės

įstaigos Sporto centro teikiamų atlygintinų paslaugų kainų nustatymo“.

3. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre.

Savivaldybės meras Bronius Markauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



NUSTATYTA
Klaipėdos rajono savivaldybės tarybos
2025 m. rugpjūčio 28 d. sprendimu Nr.T11-279

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS BIUDŽETINĖS ĮSTAIGOS SPORTO CENTRO

TEIKIAMŲ ATLYGINTINŲ PASLAUGŲ KAINOS

Eil. Nr. Paslaugų pavadinimas Laikotarpis Kiekis, trukmė Kaina (Eur) Pastaba

1. Universalios sporto salės nuoma, Turgaus g. 14-1, Gargždai, ir Gamyklos g. 33, Gargždai:

1.1. Universalios sporto salės nuoma

Klaipėdos rajono savivaldybės

biudžetinėms įstaigoms, įstaigoms,

kurių steigėjas ar dalininkas yra

Savivaldybė (asmenų grupei ir

asmeniui).

Ištisus metus 30 min. 6.00

1.2. Universalios sporto salės nuoma

įstaigoms, organizacijoms ar

individualioms treniruotėms.

Ištisus metus 30 min. 12.00

1.3. Universalios sporto salės nuoma

įstaigoms, organizacijoms ar

individualioms treniruotėms.

Ištisus metus 1 varžybos iki 3 val.
Krepšinio 300.00

Kitų sporto šakų

250.00

2. Mokestis už naudojimąsi bendrojo fizinio pasirengimo salėmis (Turgaus g. 14-1, Gargždai) ir fizinio pasirengimo sale, sunkiosios

atletikos sale, Kvietinių g. 26, Gargždai:

2.1. Suaugusiesiems (1 asmeniui be

trenerio).

Ištisus metus

2 sav. (3 kartus per

savaitę)
12.00

1 mėn. (3 kartus per

savaitę)
20.00

1 mėn. (5 kartus per

savaitę)
30.00

6 mėn. (3 kartus per

savaitę)
90.00



2

12 mėn. (3 kartus

per savaitę)
190.00

2.2. Jaunimui iki 18 m., studentams (1 

asmeniui be trenerio).
Ištisus metus

1 mėn. (3 kartus per

savaitę)
12.00

1 mėn. (5 kartus per

savaitę)
18.00

2.3. Grupėms, komandoms, įstaigoms (ne

daugiau kaip 18 asmenų).
Ištisus metus 1,5 valandos 25.00

2.4. Asmenims su negalia. Ištisus metus Nemokamai

2.5. Suaugusiems su treneriu (1 asmeniui),

grupinė treniruotė.

Ištisus metus

1 mėn. (2 kartus per

savaitę)
20.00

3 mėn. (2 kartus per

savaitę)
52.00

6 mėn. (2 kartus per

savaitę)
100.00

12 mėn. (2 kartus

per savaitę)
190.00

2.6 Suaugusiesiems su treneriu (1

asmeniui), grupinė treniruotė.

Ištisus metus

1 mėn. (3 kartus per

savaitę)
25.00

3 mėn. (3 kartus per

savaitę)
65.00

6 mėn. (3 kartus per

savaitę)
120.00

12 mėn.(3 kartus

per savaitę)
230.00

2.7. Jaunimui iki 18 m., studentams su

treneriu (1 asmeniui, pateikus tai

įrodantį ir galiojantį dokumentą),

grupinė treniruotė.

Ištisus metus

1 mėn. (2 kartus per

savaitę)
13.00

3 mėn. (2 kartus per

savaitę)
32.00



3

6 mėn. (2 kartus per

savaitę)
65.00

12 mėn. (2 kartus

per savaitę)
130.00

Mėnesiui (3 kartus

per savaitę)
15.00

3 mėn. (3 kartus per

savaitę)
39.00

6 mėn. (3 kartus per

savaitę)
78.00

12 mėn. (3 kartus

per savaitę)
150.00

2.8. Fizinio aktyvumo skatinimo

intervencinės treniruotės

suaugusiesiems su treneriu

1 mėn. (2 kartus per

savaitę)
15.00

1 mėn. (3 kartus per

savaitę)
20.00

2.9. Fizinio aktyvumo skatinimo

intervencinės treniruotės (programa

64+) su treneriu.

Ištisus metus

1 mėn.

(1 kartą per savaitę)
7.00

Asmenims, turintiems

Klaipėdos rajono

savivaldybės gyventojo

kortelę, taikoma 50 proc.

nuolaida

1 mėn.

(2 kartai per savaitę)
10.00

Asmenims, turintiems

Klaipėdos rajono

savivaldybės gyventojo

kortelę, taikoma 50 proc.

nuolaida

1 mėn.

(3 kartai per savaitę)
12.00

Asmenims, turintiems

Klaipėdos rajono

savivaldybės gyventojo



4

kortelę, taikoma 50 proc.

nuolaida

3. Mokestis už dalyvavimą BĮ Sporto centro organizuojamų komandinių sporto šakų pirmenybėse:

3.1. Tinklinis:

3.1.1. Komandą sudaro 80 % žaidėjų,

gyvenančių ar dirbančių Klaipėdos

rajone.

Ištisus metus 1 pirmenybių 350.00

3.1.2. Jei komandą sudaro mažiau nei 80 %

žaidėjų, gyvenančių ar dirbančių

Klaipėdos rajone.

Ištisus metus 1 pirmenybių 500.00

3.1.3. Taurės tinklinio varžybos. Ištisus metus 1 varžybų 35.00

3.2. Visos krepšinio varžybos:

3.2.1. Komandą sudaro 80 % žaidėjų,

gyvenančių ar dirbančių Klaipėdos

rajone.

Ištisus metus 1 pirmenybių 600.00

3.2.2. Jei komandą sudaro mažiau nei 80 %

žaidėjų, gyvenančių ar dirbančių

Klaipėdos rajone.

Ištisus metus 1 pirmenybių 1000.00

3.2.3. Veteranų krepšinio varžybos. Ištisus metus 1 pirmenybių 500.00

3.2.4. Taurės krepšinio varžybos. Ištisus metus 1 varžybų 70.00

3.3. Futbolas:

3.3.1. Komandą sudaro 80 % žaidėjų,

gyvenančių ar dirbančių Klaipėdos

rajone.

Balandis–spalis 1 pirmenybių
250.00

3.3.2. Jei komandą sudaro mažiau nei 80 %

žaidėjų, gyvenančių ar dirbančių

Klaipėdos rajone.

Balandis–spalis 1 pirmenybių 350.00



5

3.3.3. Futbolas 6x6 (mėgėjų lyga) tik

gyvenantiems ir dirbantiems Klaipėdos

rajone.

Balandis–spalis 1 pirmenybių 200.00

3.4. Salės futbolas:

3.4.1. Komandą sudaro 80 % žaidėjų,

gyvenančių ar dirbančių Klaipėdos

rajone.

Lapkritis–kovas 1 pirmenybių 350.00

3.4.2. Jei komandą sudaro mažiau nei 80 %

žaidėjų, gyvenančių ar dirbančių

Klaipėdos rajone.

Lapkritis–kovas 1 pirmenybių 500.00

3.4.3. Futbolas (mėgėjų lyga) tik

gyvenantiems ir dirbantiems Klaipėdos

rajone.

Lapkritis–kovas 1 pirmenybių 200.00

3.4.4. Salės futbolo Taurės varžybos. Ištisus metus 1 varžybų 40.00

3.5. Stalo tenisas.

Ištisus metus

Vienkartinis startinis

dalyvio mokestis

suaugusiesiems

10.00

Vaikams iki 18 m. 5.00

3.6. Tenisas:

3.6.1. Tenisas.
Spalis–balandis

1 varžybos

1 dalyviui
10.00

3.6.2. Tenisas.
Gegužė–rugsėjis

1 varžybos

1 dalyviui
8.00

3.7. Šaškės, šachmatai.
Ištisus metus

Vienkartinis metinis

dalyvio mokestis
15.00

3.8. Bendrojo ugdymo mokyklų

moksleiviams, moksleivių komandoms

dalyvaujant komandinėse

Ištisus metus
Klaipėdos rajono

pirmenybėse

50 % nuolaida

nuo nustatyto

mokesčio



6

pirmenybėse ar individualių sporto

šakų varžybose.

3.9. Senjorams, asmenims su negalia 

dalyvaujant individualių sporto šakų 

varžybose.

Ištisus metus
Klaipėdos rajono

pirmenybėse
Nemokamai

4. Mažosios salės nuoma Turgaus g. 14-1, Gargždai:

4.1. Su ilgalaike sutartimi. Ištisus metus 30 min. 5.00

4.2. Vienkartinė nuoma. Ištisus metus 30 min. 6.00

5. Autotransporto nuoma:

5.1. Automobilio nuoma be vairuotojo.

(8 vietų).

Ištisus metus 1 kilometras 0,40

1 valanda prastovos 3.00

5.2. Traktoriaus-krautuvo nuoma. Ištisus metus 1 valanda darbo 45.00

1 valanda prastovos 20.00

6. Bilietų kainos: Nacionalinės krepšinio lygos (NKL), RKL A lygos, Lietuvos tinklinio lygos, Tinklinio Baltijos lygos ir Lietuvos salės futbolo

A lygos ir taurių varžybos sporto centro salėje, Gamyklos g. 33, Gargždai:

6.1. Suaugusieji. Ištisus metus 1 varžybos 4.00

6.2. Studentai, moksleiviai. Ištisus metus 1 varžybos 2.00

6.3. Senjorai, asmenys su negalia ir vaikai

iki 12 metų.
Ištisus metus 1 varžybos Nemokamai

7. Bilietų kainos: RKL B Lygos, Lietuvos moterų salės futbolo ir kitos respublikinės, Gamyklos g. 33, Gargždai:

7.1. Suaugusieji. Ištisus metus 1 varžybos 2.00

7.2. Studentai, moksleiviai. Ištisus metus 1 varžybos 1.00

7.3. Senjorai, asmenys su negalia ir

vaikai iki 12 metų.
Ištisus metus

1 varžybos Nemokamai

8. Reklaminio klipo transliacija LED ekrane. Užsakovo pateiktas reklaminis klipas: trukmė 20 sekundžių, per dieną parodomas 80 kartų,

klipai transliuojami kiekvieną valandą, Turgaus g. 14-1, Gargždai:

8.1. Juridiniams asmenims.
Ištisus metus

1 mėn. 65.00

3 mėn. 200.00



7

6 mėn. 350.00

12 mėn. 600.00

8.2. Fiziniams asmenims.

Ištisus metus

1 mėn. 50.00

3 mėn. 125.00

6 mėn. 200.00

12 mėn. 350.00

8.3. Įmonių, įstaigų organizuojamiems 

paramos, labdaros, nekomerciniams 

ir kitiems renginiams.

1 renginio 1 sav. Nemokamai

8.4. Reklaminio klipo paruošimas. Ištisus metus 1 klipas (20 s) 30.00

9. Dviračių lenktynių starto mokestis:

9.1. Tarptautinės dviračių sąjungos (UCI)

reikalavimus atitinkantys

nepilnamečiai iki 18 m.

Balandis–spalis 1 varžybų 5.00

9.2. UCI reikalavimus atitinkantys

nepilnamečiai iki varžybų likus 5

dienoms.

Balandis–spalis 1 varžybų 8.00

9.3. UCI reikalavimus atitinkantys mėgėjai. Balandis–spalis 1 varžybų 20.00

9.4. UCI reikalavimus atitinkantys mėgėjai

iki varžybų likus 5 dienoms.
Balandis–spalis 1 varžybų 25.00

9.5. UCI reikalavimus atitinkantys

profesionalai.
Balandis–spalis 1 varžybų 25.00

9.6. UCI reikalavimus atitinkantys

profesionalai iki varžybų likus 5

dienoms.

Balandis–spalis 1 varžybų 30.00

10. Krepšinio 3x3 starto mokestis:

10.1. Komandai. Ištisus metus 1 turnyro (renginio) 10.00



8

10.2.

Turnyras, rengiamas pagal FIBA 

taisykles.
Ištisus metus

1 turnyro (renginio)

suaugusiems

25.00

1 turnyro (renginio)

vaikams

15.00

11. Paplūdimio tinklinio starto mokestis:

11.1. Komandai. Ištisus metus 1 turnyro (renginio) 15.00

12. Badmintono starto mokestis:

12.1. Vienam dalyviui. Ištisus metus 1 turnyro (renginio) 5.00

12.2. Komandai. Ištisus metus 1 turnyro (renginio) 15.00

13. Teniso vieno aikštyno nuomos mokestis, Kvietinių g. 28, Gargždai:

13.1. Darbo dienomis, kai nevyksta Gargždų

„Kranto“ progimnazijos mokinių

mokomasis procesas ir Gargždų

sporto centro auklėtinių treniruotės.

8.00–17.00 val.
30 min. 2.50

17.00–22.00 val.
30 min. 3.00

13.2. Šeštadienį, sekmadienį ir švenčių

dienomis.
8.00–22.00 val. 30 min. 3.00

13.3. Pasirašius ilgalaikę teniso kortų nuomos sutartį daugiau nei 4 mėnesiams, su Klaipėdos rajono gyventojo kortele taikoma 10 %

nuolaida.

14. Nuomos kainos sporto bazėje, Kvietinių g. 26, Gargždai:

14.1.
Administracinių patalpų ilgalaikės

nuomos kaina.

1 metų sutartis 1 m2 6.00

3 metų sutartis 1 m2 5.00

10 metų sutartis 1 m2 4.00

14.2. Persirengimo kambarių su futbolo

aikšte ilgalaikės nuomos kaina.

1 metų sutartis 1 m2 4.00

3 metų sutartis 1 m2 3.00

10 metų sutartis 1 m2 2.00

14.3. Ūkinių patalpų ilgalaikės nuomos

kaina.

1 metų sutartis 1 m2 0.50

3 metų sutartis 1 m2 0.40

10 metų sutartis 1 m2 0.30



9

14.4. Stadiono nuoma su bėgimo takais,

tribūnomis ir su visomis renginiui

reikalingomis patalpomis, įgarsinimu,

švieslente, apšvietimu nekomerciniam

renginiui, kai renginys yra mokamas.

Ištisus metus

30 min. 50.00

4 val. 300.00

12 val. 1000.00

14.5. Stadiono nuoma su futbolo aikšte,

bėgimo takais, tribūnomis ir su visomis

renginiui reikalingomis patalpomis,

įgarsinimu, švieslente, apšvietimu

nekomerciniam renginiui, kai renginys

yra nemokamas.

Ištisus metus

30 min. 10.00

Klaipėdos raj. registruotiems

ir veikiantiems sporto

klubams.

4 val. 50.00

Klaipėdos raj. registruotiems

ir veikiantiems sporto

klubams.

4 val. 400.00
Ne Klaipėdos raj. sporto

klubams.

14.6. Futbolo aikštės nuoma su rūbinėmis ir

tribūnomis.
Visa futbolo aikštė

30 min. 5.00

12 val. 80.00

Pusė futbolo

aikštės

30 min. 3.00

12 val. 40.00

14.7. Krepšinio aikštelės stadione.

1 aikštelė

30 min. 3.00

3 val. 7.00

12 val. 30.00

14.8. Paplūdimio tinklinio vienos aikštelės

nuoma.
Balandis− rugsėjis 30 min. 2.00

14.9. Stalo teniso stalų nuoma. Ištisus metus 1 stalas/2 val. 2.00

14.10. Konferencijos salės nuoma. Ištisus metus 30 min. 5.00

14.11. Prekybinio ar kito ploto nuoma

stadiono vidinėje teritorijoje su

ilgalaike sutartimi.

Ištisus metus 1 m2/para 3.00



10

14.12. Prekybinio ar kito ploto nuoma už

stadiono teritorijos sporto centro

teritorijoje su ilgalaike sutartimi.

Ištisus metus 1 m2/para 2.00

14.13. Prekybinio ar kito ploto vienkartinė

nuoma stadiono vidinėje teritorijoje.
Ištisus metus 1 m2/1 renginio 4.00

14.14. Prekybinio ar kito ploto nuoma už

stadiono teritorijos sporto centro

teritorijoje.

Ištisus metus 1 m2/renginio 3.00

15. Mokestis už vaikų sportinį ugdymą:

15.1. Mokestis už vaikų sportinį ugdymą

(išskyrus tenisą, mažąjį tenisą, į,

šuolius į vandenį, plaukimą ir

sinchroninį plaukimą, pasirašant

sutartį).

Rugsėjis−birželis 1 mėn. 10.00

Kaina galioja tik Klaipėdos

rajono moksleiviams.

15.2. Mokestis už vaikų sportinį ugdymą:

šuolius į vandenį, sinchroninį

plaukimą, pasirašant sutartį (Dariaus ir

Girėno g. 4, Gargždai).

Rugsėjis−birželis 1 mėn. 40.00

Kaina galioja tik Klaipėdos

rajono moksleiviams.

Ne mažiau kaip 2

treniruotės per savaitę.

15.3.
Mokestis už vaikų sportinį ugdymą:

plaukimą, pasirašant sutartį (Dariaus ir

Girėno g. 4, Gargždai).

Rugsėjis−birželis 1 mėn. 50.00

Kaina galioja tik Klaipėdos

rajono moksleiviams.

Ne mažiau kaip 3

treniruotės per savaitę.

15.4. Mokestis už vaikų ugdymą: tenisą,

mažąjį tenisą, pasirašant sutartį

(Gamyklos g. 33, Gargždai, Kvietinių

g. 28, Gargždai).

Rugsėjis−birželis 1 mėn. 30.00

Kaina galioja tik Klaipėdos

rajono moksleiviams.

16. Dengtos teniso aikštelės nuoma, Gamyklos g. 33, Gargždai:



11

16.1

Dengtos teniso aikštelės nuoma

įstaigoms, organizacijoms ar

individualioms treniruotėms.

Balandis–spalis

darbo dienomis

8.00–17.00 val.

30 min. 4.00

Balandis–spalis

darbo dienomis

17.00–22.00 val.

Šeštadienį,

sekmadienį

8.00–22.00 val.

30 min.
5.00

16.2.

Dengtos teniso aikštelės nuoma

įstaigoms, organizacijoms ar

individualioms treniruotėms 

Lapkritis–kovas

darbo dienomis

8.00–17.00 val.

30 min. 5.00

Lapkritis–kovas

darbo dienomis

nuo

17.00–22.00 val.

Šeštadienį,

sekmadienį

8.00–22.00 val.

30 min. 6.00

16.3. Dengtos teniso aikštelės nuoma individualioms treniruotėms asmenims, turintiems Klaipėdos rajono savivaldybės gyventojo kortelę, 

pasirašius ne trumpesnę nei 6 mėnesių sutartį, taikoma 10 % nuolaida.

17. Mažojo teniso kortų nuoma, Gamyklos g. 33, Gargždai:

17.1 Mažojo teniso kortų nuoma įstaigoms,

organizacijoms ar individualioms

treniruotėms.

Darbo dienomis

8.00–17.00 val.
30 min. 4.00

17.2. Mažojo teniso kortų nuoma įstaigoms,

organizacijoms ar individualioms

treniruotėms.

Darbo dienomis

17.00–22.00

val.

30 min. 6.00



12

17.3. Mažojo teniso kortų nuoma įstaigoms,

organizacijoms ar individualioms

treniruotėms.

Šeštadienį,

sekmadienį

8.00–22.00 val.

30 min. 6.00

17.4. Mažojo teniso kortų nuoma individualioms treniruotėms asmenims, turintiems Klaipėdos rajono savivaldybės gyventojo kortelę,

pasirašius ne trumpesnę nei 6 mėnesių sutartį, taikoma 10 % nuolaida.

18. Laikinos ledo čiuožyklos paslaugų kainos lapkričio–vasario mėn.

18.1.
Vienkartinis bilietas vaikams iki 7

metų, asmenims su negalia,

senjorams.

Lapkritis−vasaris

90 min. 2.50

Abonementas

visomis dienomis

neribotai.

55.00

18.2.

Vienkartinis bilietas vaikams nuo 7

metų, moksleiviams, studentams.
Lapkritis−vasaris

90 min. 3.50

Abonementas

visomis dienomis

neribotai.

100.00

18.3.

Vienkartinis bilietas suaugusiesiems. Lapkritis−vasaris

90 min. 6.00

Abonementas

visomis dienomis

neribotai.

180.00

18.4.
Šeimos bilietas: 3 ir daugiau asmenų 

šeimai. Lapkritis−vasaris

90 min. 12.00

Abonementas

visomis dienomis

neribotai.

220.00

18.5.

Visos ledo čiuožyklos nuoma grupei

(iki 20 asmenų). 

Lapkritis−vasaris 

Pirmadienis–

Ketvirtadienis

10.00–15.00 val.

90 min. 45.00

Rezervacija būtina prieš 

dieną iki 20 val.

Lapkritis−vasaris 

Pirmadienis–

Ketvirtadienis

90 min. 55.00

Rezervacija būtina prieš 

dieną iki 20 val.



13

Nuo 21 val.

18.6. Asmenims, turintiems Klaipėdos rajono savivaldybės gyventojo kortelę, taikoma 30 proc. nuolaida 18 punkte nurodytiems įkainiams.

19. Universalių sporto salių (Turgaus g. 14-1, Gargždai, Gamyklos g. 33, Gargždai), pagrindinės futbolo aikštės (Kvietinių g. 26,

Gargždai) nuomos mokesčiui 100 proc. lengvata suteikiama Klaipėdos rajono savivaldybės švietimo įstaigoms, kurių steigėjas yra Klaipėdos

rajono savivaldybės taryba, mokinių sporto ir/ar kultūriniams renginiams organizuoti.

20. Universalių sporto salių (Turgaus g. 14-1, Gargždai, Gamyklos g. 33, Gargždai), treniruotėms pagrindinės futbolo aikštės (Kvietinių

g. 26, Gargždai) nuomos mokesčiui 100 proc. lengvata suteikiama aukšto meistriškumo sportininkų komandoms, kurios konkurso būdu remiamos

pagal Sportininkų, reprezentuojančių Klaipėdos rajono savivaldybę, ugdymo, dalyvavimo pasaulio, Europos, Lietuvos aukšto meistriškumo sporto

varžybose, rėmimo tvarkos aprašą. Treniruotės ir varžybos vykdomos pagal suderintą BĮ Sporto centro arba VšĮ „Gargždų futbolas“ (jei vykdymui

reikalinga pagrindinė futbolo aikštė (Kvietinių g. 26 Gargždai) treniruočių ir varžybų grafiką. Sportininkų komandoms, remiamoms pagal

Sportininkų, reprezentuojančių Klaipėdos rajono savivaldybę, ugdymo, dalyvavimo pasaulio, Europos, Lietuvos aukšto meistriškumo sporto

varžybose, rėmimo tvarkos aprašą, pagal galimybes skiriama iki 40 m2 ploto administracinių patalpų (Gamyklos g. 33, Gargždai) veiklai vykdyti

taikant nuomos mokesčiui 100 proc. lengvatą. Komunaliniai mokesčiai mokami nuo suteikto ploto pagal pateiktas sąskaitas.

21. Visų sporto centro bazių nuomos mokesčiui 100 proc. lengvata suteikiama aukšto meistriškumo individualių sporto šakų

sportininkams, kurie konkurso būdu remiami pagal Sportininkų, reprezentuojančių Klaipėdos rajono savivaldybę, ugdymo, dalyvavimo pasaulio,

Europos, Lietuvos aukšto meistriškumo sporto varžybose, rėmimo tvarkos aprašą. Treniruotės ir varžybos vykdomos pagal suderintą BĮ Sporto

centro treniruočių ir varžybų grafiką.

22. Pagrindinės futbolo aikštės su persirengimo patalpomis (Kvietinių g. 26, Gargždai) nuomos mokesčiui 100 proc. lengvata suteikiama

VšĮ „Gargždų futbolas“ vaikų futbolo grupių treniruotėms ir varžyboms, šaltuoju metų laiku universalios sporto salės (Gamyklos g. 33, Gargždai)

nuomos mokesčiui 100 proc. lengvata suteikiama treniruotėms ir varžyboms pagal pateiktą treniruočių ir varžybų grafiką.

23. Stadiono sporto bazės (Kvietinių g. 26, Gargždai) ir teniso kortų nuomos mokesčiui 100 proc. lengvata suteikiama Gargždų „Kranto“

progimnazijai mokslo metų eigoje fizinio ugdymo pamokų vykdymui pagal BĮ Sporto centro suderintą tvarkaraštį.

24. Universalios sporto salės (Turgaus g. 14-1, Gargždai) nuomos mokesčiui 100 proc. lengvata suteikiama Gargždų „Minijos“

progimnazijai mokslo metų eigoje fizinio ugdymo pamokų vykdymui nuo 8.00 iki 13.00 val. darbo dienomis.

25. BĮ Sporto centro bazėse pastatomos-laikinos reklamos plotų nuomos mokesčiui 100 proc. lengvata suteikiama Klaipėdos rajono

savivaldybėje registruotiems ir veikiantiems sporto klubams, kurių komandos dalyvauja Lietuvos Respublikos čempionatuose, išskyrus reklamą

per LED ekranus.

26. Klaipėdos rajono savivaldybės teritorijoje registruotiems ar turintiems filialus ir vykdantiems veiklą Klaipėdos rajono savivaldybėje

ne pelno siekiantiems juridiniams asmenims, nevyriausybinėms (asmenims su negalia) organizacijoms nekomercinių renginių ar varžybų

organizavimui universaliose sporto salėse (Turgaus g. 14-1, Gargždai; Gamyklos g. 33, Gargždai) ar stadiono sporto bazėje (Kvietinių g. 26,



14

Gargždai), ar daugiafunkciame sporto centre Dariaus ir Girėno g. 4, Gargždai (galioja vienai pasirinktai sporto bazei), pagal iš anksto suderintą BĮ

Sporto centro treniruočių, varžybų ir renginių grafiką, gali būti suteikiama:

26.1. nuomos mokesčiui 100 proc. lengvata Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinių įstaigų organizuojamiems nekomerciniams,

labdaros ar paramos renginiams organizuoti;

26.2. nuomos mokesčiui 80 proc. lengvata 1 kartą per kalendorinius metus, jei organizuojamos trumpalaikės (1−2 dienų) nekomercinės

sporto varžybos ar renginiai, susiję su vaikų ir jaunimo ugdymu, švietimu ir lavinimu;

26.3. nuomos mokesčiui 50 proc. lengvata 1 kartą per kalendorinius metus, jei organizuojamas trumpalaikis (1−2 dienų) nekomercinis

miesto, regiono arba šalies lygio renginys ar sporto varžybos, kurio dalyviai yra suaugę asmenys, arba renginys organizuojamas visai rajono,

miesto bendruomenei;

26.4. nuomos mokesčiui 50 proc. lengvata išskirtinių renginių (Lietuvos nacionalinių rinktinių varžybų, nacionalinių federacijų

organizuojamų tarptautinių renginių, tarptautinių meno ir kultūros festivalių) organizatoriams.

27. Nuo mokesčio už vaikų sportinį ugdymą atleidžiami:

27.1. vaikai su negalia;

27.2. šeimų, kurios gauna socialinę pašalpą, vaikai;

27.3. vaikai, kurie gyvena globos įstaigose (grupėse).

Eil. Nr. Paslaugų pavadinimas Laikotarpis Kiekis, trukmė Kaina (Eur) Pastaba

28. Baseinas + SPA, Gargždų daugiafunkcė sporto arena, Dariaus ir Girėno g. 4, Gargždai:

28.1. Vienkartinis apsilankymas 1 asmeniui Darbo dienomis iki
18 val.

1 val. 7.00

28.2. Vienkartinis apsilankymas 1 asmeniui Darbo dienomis iki
18 val.

2 val. 9.00

28.3. Vienkartinis apsilankymas 1 asmeniui Darbo dienomis iki
18 val.

3 val. 11.00

28.4. Vienkartinis apsilankymas 1 asmeniui Darbo dienomis nuo
18 val., savaitgaliais
ir švenčių dienomis

1 val. 9.00

28.5. Vienkartinis apsilankymas 1 asmeniui Darbo dienomis nuo
18 val., savaitgaliais
ir švenčių dienomis

2 val. 11.00



15

28.6. Vienkartinis apsilankymas 1 asmeniui Darbo dienomis nuo
18 val., savaitgaliais
ir švenčių dienomis

3 val. 13.00

28.7. 1 mėnesio Darbo dienomis iki
18 val.

3 val. 60.00 1asm./1 kartą per
dieną

28.8. 3 mėnesių Darbo dienomis iki
18 val.

3 val. 150.00 1asm./1 kartą per
dieną

28.9. 6 mėnesių Darbo dienomis iki
18 val.

3 val. 270.00 1asm./1 kartą per
dieną

28.10. Metinis Darbo dienomis iki
18 val.

3 val. 480.00 1asm./1 kartą per
dieną

28.11. 1 mėnesio Darbo dienomis nuo
18 val., savaitgaliais
ir švenčių dienomis

3 val. 75.00 1asm./1 kartą per
dieną

28.12. 3 mėnesių Darbo dienomis nuo
18 val., savaitgaliais
ir švenčių dienomis

3 val. 180.00 1asm./1 kartą per
dieną

28.13. 6 mėnesių Darbo dienomis nuo
18 val., savaitgaliais
ir švenčių dienomis

3 val. 330.00 1asm./1 kartą per
dieną

28.14. Metinis Darbo dienomis nuo
18 val., savaitgaliais
ir švenčių dienomis

3 val. 600.00 1asm./1 kartą per
dieną

29. Treniruoklių salė, Gargždų daugiafunkcė sporto arena, Dariaus ir Girėno g. 4,Gargždai:

29.1. Vienkartinis apsilankymas 1 asmeniui Darbo dienomis,
savaitgaliais ir

švenčių dienomis

2val. 9.00

29.2. 1 mėnesio Darbo dienomis,
savaitgaliais ir

švenčių dienomis

2 val. 35.00 1asm./1 kartą per
dieną

29.3. 3 mėnesių Darbo dienomis,
savaitgaliais ir

švenčių dienomis

2 val. 80.00 1asm./1 kartą per
dieną



16

29.4. 6 mėnesių Darbo dienomis,
savaitgaliais ir

švenčių dienomis

2 val. 160.00 1asm./1 kartą per
dieną

29.5. Metinis Darbo dienomis,
savaitgaliais ir

švenčių dienomis

2 val. 330.00 1asm./1 kartą per
dieną

30. Jungtiniai bilietai, Gargždų daugiafunkcė sporto arena, Dariaus ir Girėno g. 4,Gargždai:

30.1. Vienkartinis apsilankymas 1 asmeniui: 
baseinas + SPA zona + treniruoklių salė

Darbo dienomis iki
18 val.

4 val. 16.00

30.2. Vienkartinis apsilankymas 1 asmeniui: 
baseinas + SPA zona + treniruoklių salė

Darbo dienomis nuo
18 val., savaitgaliais
ir švenčių dienomis

4 val. 22.00

30.3. 1 mėnesio abonementinis bilietas: 
baseinas + SPA zona + treniruoklių salė

Darbo dienomis iki
18 val.

4 val. 70.00 1asm./1 kartą per
dieną

30.4. 3 mėnesių abonementinis bilietas: 
baseinas + SPA zona + treniruoklių salė

Darbo dienomis iki
18 val.

4 val. 195.00 1asm./1 kartą per
dieną

30.5. 6 mėnesių abonementinis bilietas: 
baseinas + SPA zona + treniruoklių salė

Darbo dienomis iki
18 val.

4 val. 360.00 1asm./1 kartą per
dieną

30.6. Metinis abonementinis bilietas: baseinas 
+ SPA zona + treniruoklių salė

Darbo dienomis iki
18 val.

4 val. 600.00 1asm./1 kartą per
dieną

30.7. 1 mėnesio abonementinis bilietas: 
baseinas + SPA zona + treniruoklių salė

Darbo dienomis nuo
18 val., savaitgaliais
ir švenčių dienomis

4 val. 100.00 1asm./1 kartą per
dieną

30.8. 3 mėnesių abonementinis bilietas: 
baseinas + SPA zona + treniruoklių salė

Darbo dienomis nuo
18 val., savaitgaliais
ir švenčių dienomis

4 val. 250.00 1asm./1 kartą per
dieną

30.9. 6 mėnesių abonementinis bilietas: 
baseinas + SPA zona + treniruoklių salė

Darbo dienomis nuo
18 val., savaitgaliais
ir švenčių dienomis

4 val. 480.00 1asm./1 kartą per
dieną

30.10 Metinis abonementinis bilietas: baseinas 
+ SPA zona + treniruoklių salė

Darbo dienomis nuo
18 val., savaitgaliais
ir švenčių dienomis

4 val. 720.00 1asm./1 kartą per
dieną

31. Kiti įkainiai, Gargždų daugiafunkcė sporto arena, Dariaus ir Girėno g. 4,Gargždai:



17

31.1. Individualaus treniruočių plano 
sudarymas asmeniui (sporto salėje)

Vienkartinis 20.00

31.2. Asmeninė treniruotė treniruoklių salėje 1 
asmeniui (sporto salėje)

Vienkartinis 20.00

31.3. Asmeninė treniruotė treniruoklių salėje 2 
asmenims (sporto salėje)

Vienkartinis 1 val./asmeniui 15.00

31.4. Grupinė treniruotė su treneriu grupėje 
suaugusiesiems, 1 asmeniui* (sporto 
salėje)

Vienkartinis 1,5 val. 6.00 45−60 min.
užsiėmimas

30 min.
persirengimui

31.5. Grupinė treniruotė su treneriu grupėje 
suaugusiesiems, 1 asmeniui* (sporto 
salėje)

Per mėnesį 8 kartai po 1,5 val. 30.00 45−60 min.
užsiėmimas

30 min.
persirengimui

31.6. Grupinė treniruotė su treneriu grupėje 
suaugusiesiems, 1 asmeniui* (sporto 
salėje)

Per mėnesį 12 kartų po 1,5 val. 40.00 45−60 min.
užsiėmimas

30 min.
persirengimui

31.7. Specializuotos aukštesnės klasės 
treniruotės grupėje suaugusiesiems, 1 
asmeniui* (sporto salėje)

Vienkartinis 1,5 val. 10.00 45−60 min.
užsiėmimas

30 min.
persirengimui

31.8. Specializuotos aukštesnės klasės 
treniruotės grupėje suaugusiesiems, 1 
asmeniui* (sporto salėje)

Per mėnesį 8 kartai po 1,5 val. 70.00 45−60 min.
užsiėmimas

30 min.
persirengimui

31.9. Mokymo plaukti pamoka grupėje iki 12 
vaikų, 1 asmeniui*

Per mėnesį 4 kartai po 1,5 val. 25.00 45−60 min.
užsiėmimas

30 min.
persirengimui

31.10. Mokymo plaukti pamoka grupėje iki 12 
vaikų, 1 asmeniui*

Per mėnesį 8 kartai po 1,5 val. 35.00 45−60 min.
užsiėmimas

30 min.
persirengimui



18

31.11. Sveikatinimo užsiėmimai baseine grupėje
senjorams iki 12 asmenų, 1 asmeniui*

Per mėnesį 8 kartai po 1,5 val. 35.00 45−60 min.
užsiėmimas

30 min.
persirengimui

31.12. Sveikatinimo užsiėmimai baseine grupėje
suaugusiems iki 12 asmenų, 1 asmeniui*

Per mėnesį 4 kartai po 1,5 val. 40.00 45−60 min.
užsiėmimas

30 min.
persirengimui

31.13. Sveikatinimo užsiėmimai baseine grupėje
suaugusiems iki 12 asmenų, 1 asmeniui*

Per mėnesį 8 kartai po 1,5 val. 70.00 45−60 min.
užsiėmimas

30 min.
persirengimui

31.14. Individuali specializuota mankšta 
(žmonėms su negalia)

Vienkartinis 1,5 val. 10.00 45−60 min.
užsiėmimas

30 min.
persirengimui

31.15. Individuali specializuota mankšta 
(žmonėms su negalia)

Per mėnesį 8 kartai po 1,5 val. 70.00 45−60 min.
užsiėmimas

30 min.
persirengimui

31.16. Individuali mokymo plaukti paslauga 1 
asmeniui nuo 18 m.

Vienkartinis 1,5 val. 25.00 45−60 min.
užsiėmimas

30 min.
persirengimui

31.17. Individuali mokymo plaukti paslauga 1 
asmeniui nuo 18 m.

Per mėnesį 8 kartai po 1,5 val. 160.00 45−60 min.
užsiėmimas

30 min.
persirengimui

31.18. Mokymo plaukti paslauga grupėje 
suaugusiesiems iki 12 asmenų, 1 
asmeniui*

Vienkartinis 1,5 val. 14.00 45−60 min.
užsiėmimas

30 min.
persirengimui

31.19. Mokymo plaukti paslauga grupėje 
suaugusiems iki 12 asmenų, 1 asmeniui*

Per mėnesį 8 kartai po 1,5 val. 90.00 45−60 min.
užsiėmimas



19

30 min.
persirengimui

31.20. Vieno vandens takelio nuoma grupei iki 
10 asmenų

Kaina darbo
dienomis iki 18 val.

1 val./2 val./3 val. 50.00/70.00/90.00 Rezervacija būtina
dieną prieš iki 20

val.

31.21. Vieno vandens takelio nuoma grupei iki 
10 asmenų

Kaina darbo
dienomis nuo 18 

val., savaitgaliais ir
švenčių dienomis

1 val./2 val./3 val. 60.00/80.00/100.00 Rezervacija būtina
dieną prieš iki 20

val.

31.22. Plaukimo baseino ir SPA zonos nuoma 1 val./2 val./3 val. 300.00/500.00/700.
00

Rezervacija būtina
dieną prieš iki 20

val.

31.23. ½ Baseino nuoma šuolių į vandenį 
treniruotėms

1 val./2 val./3 val. 150.00/250.00/350.
00

Rezervacija būtina
dieną prieš iki 20

val.

31.24. Plaukimo baseino nuoma nekomercinėms
plaukimo varžyboms

1 diena 1500.00

31.25. Plaukimo baseino nuoma nekomercinėms
plaukimo varžyboms

1 diena 1500.00 + 0,5
Eur/nuo bilieto

31.26. Plaukimo varžybų bilietas, kai varžybas 
rengia SC

Varžybos 2.00 Eur/bilietas

31.27. Baseino nuoma po baseino uždarymo 
valandų, bet neilgiau negu iki 00:00

1 val./2 val. 300.00/600.00 Rezervacija būtina
dieną prieš iki 20

val.

31.28. Masažas 1 val./asmeniui 30.00 Rezervacija būtina
dieną prieš iki 20

val.

31.29. Mokestis už prarastą persirengimo 
spintelės apyrankę

10.00

31.30. Mokestis už prarastą batų spintelės 
raktelį

5.00

31.31. Mokestis už prarastą magnetinę kortelę 5.00

32. Gargždų daugiafunkcė sporto arena, Dariaus ir Girėno g. 4, Gargždai:



20

32.1. Arenos nuoma nekomerciniam renginiui ar

treniruotei
Ištisus metus

8.00−22.00 val.

Nuo 22.00−08.00 val.

taikomas valandinis

įkainis.

Diena 1200.00
Su visa

infrastruktūra*

30 min. 60.00

32.2. Arenos nuoma komerciniam renginiui ar

treniruotei

Ištisus metus

8.00−22.00 val.

Nuo 22.00−08.00 val.

taikomas valandinis

įkainis.

Diena 1200.00
Su visa

infrastruktūra *

+10 % nuo

parduotų bilietų

sumos.

30 min. 60.00

32.3. ½ Arenos nuoma nekomerciniam renginiui

ar treniruotei
Ištisus metus

8.00−22.00 val.

Nuo 22.00-08.00 val.

taikomas valandinis

įkainis.

Diena 600.00 Su visa

infrastruktūra*
30 min. 30.00

32.4. ½ Arenos nuoma komerciniam renginiui ar

treniruotei

Ištisus metus

8.00−22.00 val.

Nuo 22.00-08.00 val.

taikomas valandinis

įkainis.

Diena 600.00
Su visa

infrastruktūra*

+10 % nuo

parduotų bilietų

sumos.

30 min. 60.00

32.5. Persirengimo kambarys Ištisus metus 30 min. 10.00

32.6. Konferencijų salė (mažesnė dalis 80 m²)

Ištisus metus

8.00−22.00 val.

Nuo 22.00−08.00 val.

taikomas valandinis

įkainis.

Diena 150.00

30 min. 10.00

32.7. Konferencijų salė (didesnė dalis 100 m²)

Ištisus metus

8.00−22.00 val.

Nuo 22.00−08.00 val.

taikomas valandinis

įkainis.

Diena 200.00

30 min. 15.00



21

32.8. Konferencijų salė (visa 180 m²)

Ištisus metus

8.00−22.00 val.

Nuo 22.00−08.00 val.

taikomas valandinis

įkainis.

Diena 300.00

30 min. 20.00

32.9. Fojė

Ištisus metus

8.00−22.00 val.

Nuo 22.00−08.00 val.

taikomas valandinis

įkainis.

Diena 200.00
Nuoma ne 

mažiau kaip 3 

val.
30 min. 10.00

32.10. Arenos prieigos (aikštės) nuoma renginiui

Ištisus metus

8.00−22.00 val.

Nuo 22.00−08.00 val. 

taikomas valandinis

įkainis.

Diena 800.00

1 val. 100.00

32.11. Reklaminio ploto nuoma 1 m2 arenoje ir

baseine Ištisus metus
20.00 mėnesiui

Kaina už 1 m2

200.00 metams

32.12. Pastatoma reklama 1 m2 arenoje ir

baseine
Ištisus metus Renginiui 10.00 / 1 m2

Kaina už 1 m2

32.13. Reklamos transliacija LED ekranuose

(arenoje)
Ištisus metus Renginiui iki 4 val.

0,96 m2

5.0

Nemažiau kaip 

10 metrų

32.14. Reklamos transliacija LED ekranuose

(mobilus)
Ištisus metus Renginiui iki 4 val.

0,96 m2

10.00

Nemažiau kaip

10 metrų

32.15. Prekybos plotas 1m2 arenoje
Ištisus metus Renginiui 10.00 / 1 m2

Kaina už 1 m2

32.16. Vieta prekybinei mugei organizuoti lauko

arenos teritorijoje
Ištisus metus 8.00−22.00val. 10.00 dienai

Kaina už 1 m2

32.17. Viso sporto centro nuoma (Dariaus ir

Girėno g. 4)
Ištisus metus 8.00−22.00val. 10000.00 dienai

Su visa

infrastruktūra*

33. Kitos arenos paslaugos, Dariaus ir Girėno g. 4, Gargždai:



22

33.1. Arenos sporto salės grindų paklojimas

Ištisus metus Renginiui 300.00

Visas arenos

užklojimas ir

nuklojimas

33.2. Kiliminės dangos nuoma Ištisus metus 2 m2 0.50 Maks. 1000

33.3. Apsaugos paslauga renginio metu

Ištisus metus Renginiui 25.00

Apsaugos

darbuotojui už 1 

val.

33.4. Sekretoriato personalo asmens paslaugos

rungtynių metu
Ištisus metus Renginiui 50.00

Už sporto renginį

asmeniui

33.5. Bilietų kontrolės paslaugos
Ištisus metus Renginiui 50.00

Už renginį

asmeniui

33.6. Papildomos rūbinės paslaugos
Ištisus metus Renginiui 20.00

Rūbininkas(ė) už

1 val.

34. Paplūdimio tinklinio ir paplūdimio futbolo aikštės, Dariaus ir Girėno g. 4:

34.1. Paplūdimio tinklinio aikštelė (viena)

Ištisus metus

8.00−22.00 val.

Nuo 22.00−08.00 val. 

taikomas valandinis

įkainis.

30 min. 2.50
Be rūbinės

30 min. 5.00
Su rūbine

34.2. Paplūdimio tinklinio aikštelė (visos 4)

Ištisus metus

8.00−22.00 val.

Nuo 22.00−08.00 val. 

taikomas valandinis

įkainis.

Dienai 400.00
Su rūbinėmis

34.3. Paplūdimio futbolo aikštelė

Ištisus metus

8.00−22.00 val.

Nuo 22.00−08.00 val. 

taikomas valandinis

įkainis.

30 min. 10.00
Be rūbinės

30 min. 15.00
Su rūbine

34.4. Paplūdimio futbolo aikštelė visa diena

Ištisus metus 8.00−22.00 val. Dienai 400.00 Su rūbinėmis



23

Nuo 22.00−08.00 val. 

taikomas valandinis

įkainis.

35. Lietuvos krepšinio lygos (LKL ir KMT) varžybų bilietų kainos sporto centro daugiafunkcėje sporto arenos salėje, Dariaus ir Girėno g. 4,

Gargždai:

35.1. Suaugusieji Ištisus metus 1 varžybos 7.00

35.2. Studentai, moksleiviai Ištisus metus 1 varžybos 3.00

35.3. Senjorai, asmenys su negalia Ištisus metus 1 varžybos 1.00

36.3.

Vaikai iki 6 metų Ištisus metus 1 varžybos Nemokamai

Jei neužimama

atskira sėdima

vieta

37. Lietuvos Nacionalinės krepšinio lygos NKL, RKL A lygos, Lietuvos tinklinio lygos, Baltijos lygos ir Lietuvos salės futbolo A lygos ir 

taurių varžybų bilietų kainos  sporto centro daugiafunkcėje sporto arenos salėje, Dariaus ir Girėno g. 4, Gargždai:

37.1. Suaugusieji Ištisus metus 1 varžybos 5.00

37.2. Studentai, moksleiviai Ištisus metus 1 varžybos 2.00

37.3. Senjorai, asmenys su negalia Ištisus metus 1 varžybos 1.00

37.4.

Vaikai iki 6 metų Ištisus metus 1 varžybos Nemokamai

Jei neužimama

atskira sėdima

vieta

38. RKL B Lygos, Lietuvos moterų salės futbolo ir kitų respublikinių varžybų bilietų kainos  sporto centro daugiafunkcėje sporto arenos 

salėje, Dariaus ir Girėno g. 4, Gargždai:

38.1.
Suaugusieji Ištisus metus 1 varžybos 4.00

38.2. Studentai, moksleiviai Ištisus metus 1 varžybos 1.00

38.3. Senjorai, asmenys su negalia ir vaikai iki 

12 metų
Ištisus metus

1 varžybos
Nemokamai

39. Klaipėdos raj. registruotiems ir veikiantiems sporto klubams, kurių komandos atitinka Klaipėdos raj. savivaldybės tarybos patvirtintas

aukšto meistriškumo sporto programų finansavimas, o atstovaujamos sporto šakos reikalavimus varžyboms atitinka Dariaus ir Girėno



24

sporto bazė,  treniruotėms taikoma 100 % lengvata. Šios treniruotės vykdomos pagal su BĮ Sporto centru suderintus treniruočių

grafikus. Treniruotės ir varžybos vykdomos pagal su BĮ Sporto centru suderintus treniruočių ir varžybų grafikus. Pirmenybė taikoma

varžyboms, kurios transliuojamos tiesiogiai per televizija, internetinę televiziją, socialinę mediją.

40. Daugiafunkcės sporto arenos (Dariaus ir Girėno g. 4) nuoma VŠĮ krepšinio klubo „Gargždai“ LKL / KMT rungtynėms kaina 30 min. 60

Eur. Jei klubas parduoda bilietus pats + 10 % nuo parduotų bilietų sumos.

41. Daugiafunkcės sporto arenos (Dariaus ir Girėno g. 4) nuoma VŠĮ krepšinio klubo „Gargždai“ NKL / RKL rungtynėms kaina 30 min. 40

Eur. Jei klubas parduoda bilietus pats + 10 % nuo parduotų bilietų sumos.

42. Daugiafunkcės sporto arenos (Dariaus ir Girėno g. 4) nuoma sporto klubo „Gargždų taškas“ salės futbolo A lygos, Lietuvos Salės

futbolo taurės, Baltijos lygos rungtynėms kaina 30 min. 40 Eur. Jei klubas parduoda bilietus pats + 10 % nuo parduotų bilietų sumos.

43. Daugiafunkcės sporto arenos (Dariaus ir Girėno g. 4) nuoma „Ambervolley“ Lietuvos−Latvijos, Baltijos lygos, Lietuvos lygos ir taurės

rungtynėms  kaina 30 min. 40 Eur. Jei klubas parduoda bilietus pats + 10 % nuo parduotų bilietų sumos.

44. Daugiafunkcės sporto arenos (Dariaus ir Girėno g. 4) nuoma „Moterų krepšinis“ Baltijos lygos rungtynėms  kaina 30 min. 40 Eur. Jei

klubas parduoda bilietus pats + 10 % nuo parduotų bilietų sumos.

45. Daugiafunkcės sporto arenos (Dariaus ir Girėno g. 4) nuoma RKL B lygos rungtynės kaina 30 min. 30 Eur. Jei klubas parduoda bilietus

pats + 10 % nuo parduotų bilietų sumos.

46. Daugiafunkcės sporto arenos (Dariaus ir Girėno g. 4) nuoma jaunimo pirmenybių turnyrams organizuoti kaina 30 min. 30 Eur.

47. Išskirtinių renginių (Lietuvos nacionalinių rinktinių varžybų, nacionalinių federacijų organizuojamų tarptautinių renginių, tarptautinių

meno ir kultūros festivalių) organizatoriams taikyti 30 proc. nuolaidą nuomos kainai, kai renginio metu dalyvauja Klaipėdos rajono

gyventojas arba Klaipėdos rajone registruoto klubo narys (-iai), arba komanda.

48. Profesionalaus meno ir aukšto meninio lygio atlikėjų programos bilieto kaina:

48.1. 1 bilietas 30 Eur

48.2. 1 bilietas 40 Eur

48.3. 1 bilietas 50 Eur

49. Jeigu Klaipėdos rajono sporto klubai bilietų platinimą į sporto renginį perleidžia Klaipėdos rajono savivaldybės BĮ Sporto centrui, jie

gauna salę su visa infrastruktūra varžyboms, tačiau aktyvią rungtynių reklamą vykdo pats klubas. Tokiu atveju bilietų kainos

nustatomos pagal šio priedo 37 ir 38 punktuose nustatytus įkainius.

50. Gargždų daugiafunkcio centro (Dariaus ir Girėno g. 4, Gargždai), teikiamų papildomų paslaugų antkainiai: 



25

50.1. 50% antkainis prekėms, skirtoms plaukimo ir baseino lankymo reikmėms (plaukimo  inventoriui bei reikmenims), parduodamoms BĮ

sporto centre. 

50.2. 30% antkainis BĮ Sporto centro atributikai, sportinėms aprangoms, o BĮ Sporto centro auklėtiniams 15 %.

*visa infrastruktūra (persirengimo kambariai, sporto inventorius-salė, švieslentė su operatoriumi, įgarsinimo aparatūra, valymo 

paslaugos, atsakingas budintis darbuotojas).

** Užsiėmimai vykdomi susidarius ne mažesnei kaip 5 žmonių grupei.

51. Nuolaidos ir lengvatos, Gargždų daugiafunkcė sporto arena, Dariaus ir Girėno g. 4, Gargždai:

51.1. 28 ir 30 punktuose nustatytiems įkainiams taikomos šios nuolaidos:

51.2. 30 % – Klaipėdos rajono gyventojams, pateikus galiojančią Klaipėdos rajono gyventojo kortelę;

51.3. 50 % – Klaipėdos rajono moksleiviams, pateikus mokinio pažymėjimą arba Klaipėdos rajono gyventojo kortelę;

51.4. 50 % – senjorams (nuo 64 metų), pateikus tai patvirtinantį dokumentą arba Klaipėdos rajono gyventojo kortelę;

51.5. 50 % – asmenims su negalia, pateikus negalią patvirtinantį dokumentą;

51.6. 50 % – asmenims, turintiems „Pola“ kortelę;

51.7. Nemokamai – vaikams iki 4 metų (imtinai).

52. Lengvatos grupėms:

52.1. 1 lydintis asmuo nemokamai, kai grupę sudaro 10–19 asmenų.

52.2. 2 lydintys asmenys nemokamai, kai grupę sudaro 20–29 asmenys.

52.3. 3 lydintys asmenys nemokamai, kai grupę sudaro 30–39 asmenys.

53. Šeimos nuolaidos:

53.1. Šeimai su vienu vaiku (2 suaugusieji + 1 vaikas) – 15 %.

53.2. Šeimai su dviem vaikais (2 suaugusieji + 2 vaikai) – 20 %.

54. Nuolaidos perkant paslaugas vienu atsiskaitymu:

54.1. Už 2000–3500 Eur – 10 %.



26

54.2. Už 3501 Eur ir daugiau – 15 %.

55. Vienu metu gali būti taikoma tik viena galiojanti nuolaida. Nuolaidos nesumuojamos.

__________________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Klaipėdos rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Klaipėdos rajono savivaldybės biudžetinės
įstaigos Sporto centro teikiamų atlygintinų
paslaugų kainų nustatymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-08-28 Nr. T11-279

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir
pareigos

Bronius Markauskas Meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-08-29 10:50

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-08-29 10:53

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2024-01-03 08:21 - 2026-01-02 08:21

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius

0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) T11-279_1.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir
numeris

-

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250822.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų
(2025-08-29)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo
data ir ją atspausdinęs darbuotojas

2025-08-29 nuorašą suformavo Rita Jakutienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




